

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 179/2009

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em vista o contido nos Memos. 14/09-SGP de 11-2-2009, e 15/09-GP de 12-2-2009,

RESOLVE

- I ALTERAR o item II da PORTARIA TRT  $19^a$  GP  $N^o$  141/2009, de 05-2-2009, que passa a ter a seguinte redação:
- "II DESIGNAR o servidor JOSÉ LUIZ DE ALMEIDA JÚNIOR, Técnico Judiciário, para substituir no cargo em comissão de Secretário Geral da Presidência, de nível CJ-04, nos dias 06 e 07-2-2009, em razão de viagem em objeto de serviço, pelo titular Expedito Leopoldo de Oliveira Junior."
- II DESIGNAR o servidor para substituir no cargo
  em comissão de Secretário Geral da Presidência, de nível CJ04, no período de 13-2 a 22-2-2009, em razão de gozo de
  férias pelo titular Expedito Leopoldo de Oliveira Junior.
- III OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a
  partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 13 de fevereiro de 2009.

## Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS Desembargador Vice-Presidente no exercício da Presidência.